

### پیامبر گرانی اسلام(ص):

همانا فروتنی، بر بلندمرتبتگی (رفعیت) صاحب خود می افزاید  
پس فروتن باشید تا خداوند، شما را مرتبه بلند بخشد  
الکافی: ج ۲ ص ۱۲۱ ح ۱

به مناسبت هفته ترویج فرهنگ پهلوانی و ورزش

زورخانه‌ای صورت گرفت؛

### تجلیل از پیشکسوتان و قهرمان ملی فوتسال

#### استان بوشهر



به مناسبت هفته ترویج فرهنگ پهلوانی و ورزش زورخانه‌ای با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان، معاون امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان و جمعی از پیشکسوتان ورزشکاران باستانی کار استان از ۳ تن از پیشکسوتان و قهرمان ملی تیم فوتسال استان بوشهر تجلیل شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ به مناسبت هفته ترویج فرهنگ پهلوانی و ورزش زورخانه ای با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان، معاون امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان و جمعی از پیشکسوتان ورزشکاران باستانی کار استان از ۳ تن از پیشکسوتان و قهرمان ملی تیم فوتسال استان بوشهر تجلیل شد. مدیرکل ورزش و جوانان استان، در این آیین گفت: با توجه به محدودیت‌های کرونایی این مراسم با تعداد محدودیت به مناسبت هفته پهلوانی برگزار شد. احمد بهروزیان فرد افزود: با توجه به نیاز این رشته به سالن تخصصی باستانی با تلاش انجام شده و مساعدت استاندار بوشهر این مکان در سال گذشته

لژیونر ایرانی تیم هندبال پودوا؛

### مهدیزاده از پیوستن به تیم شهید شاملی کازرون برای حضور در باشگاه‌های مردان آسیا خبر داد



علی مهدیزاده، لژیونر ایرانی تیم هندبال پودوا از پیوستن به تیم شهید شاملی کازرون برای حضور در جام باشگاه‌های آسیا خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، علی مهدیزاده اظهار داشت: طی صحبت‌هایی که با مسئولان تیم شهید شاملی کازرون و آزاد منجیری، سرمربی این تیم داشتم، قرار شد سوم یا چهارم ژوئن برابر با ۱۳ یا ۱۴ خردادماه به اردوی این تیم در تهران ملحق شوم. وی افزود: البته این زمان برای منج شدن با تیم بسیار کوتاه است اما من تمام تلاش را می‌کنم که با تمام تیم هماهنگ بشوم. خوشبختانه سابقه کار با آقای آزاد منجیری و چند بازیکن این تیم را دارم و به نظرم این عامل بسیار کمک کننده است.

لژیونر ایرانی تیم هندبال پودوا درباره سطح کیفی رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های مردان آسیا گفت: سطح این رقابت‌ها بالاست زیرا تمام تیم‌های عربی برای نتیجه‌گیری هزینه‌های زیادی می‌کنند طوری که بازیکن‌های با کیفیت زیادی را از تمام دنیا جذب می‌کنند. البته شهید شاملی کازرون نیز در فصل گذشته لیگ کاملاً سطح کیفی خودش را نشان داده و از مهره‌های خوبی نیز برخوردار است و مطمئناً همه تیم تلاش می‌کند که به بهترین نتیجه دست یابند. به نظر منم هیچ چیز دور دسترس نیست و من کسب بهترین نتایج را برای تیم شهید شاملی پیش‌بینی می‌کنم. البته برای تیم شهر خود، صنعت مس کرمان، دیگر نماینده کشورمان در

پس از یک سال وقفه؛

### مسابقات بین‌المللی تنیس روی میز جوانان از سر گرفته شد

۱۶ به مصاف حریف خود می‌رود. در مرحله گروهی با بازیکنان کشورهای ترکیه، اسلواکی و ورزشکار کرواسی سید یک بازی‌ها مسابقه می‌دهد. در این رقابت‌ها امید شمس بعنوان مربی هدایت نوید را برعهده دارد. بعد از شیوع ویروس کرونا در جهان، فدراسیون بین‌المللی تنیس روی میز (ITTF) رقابت‌های تور جوانان و نوجوانان را لغو کرد و این دومین مسابقه پس از یکسال وقفه است که به مدت ۵ روز در تونس برگزار می‌شود. چند روز پیش نیز مسابقاتی از این دست در پرتغال انجام شد.

رقابت‌های تنیس روی میز جوانان و نوجوانان امروز (پنجشنبه) با حضور نماینده کشورمان در تونس آغاز می‌شود. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، رقابت‌های تنیس روی میز جوانان و نوجوانان تحت عنوان WTT Star contender از امروز در تونس آغاز می‌شود و نوید شمس نماینده کشورمان به مصاف حریف خود می‌رود. در رده جوانان زیر ۱۹ که بر اساس رنکینگ جهانی انتخاب می‌شوند ۲۲ بازیکن پذیرفته شده‌اند که نوید شمس به عنوان سید

### قهرمان ارزنده فارسی مربی تیم ملی تکواندو (پومسه) نونهالان شد



جهان ۲۰۲۱ برگزار و با اعلام سازمان تیم‌های ملی اعضای تیم ملی برای شرکت در این رقابت‌ها معرفی شدند. منظور حضور در چالش دوم مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۱ اسامی نفراتی که جواز حضور در این رقابت‌ها را بدست آوردند به شرح زیر است:

#### بخش استاندارد:

گروه دختران: شیما نساجی گروه پسران: حسین یوسفی اسرمی بخش ابداعی: گروه دختران: عسل قدمی گروه پسران: محمدامین حبیب زاده همچنین برای حضور در بخش آزاد این رقابت‌ها، زینب شهریار، فاطمه سلمانی زاده، امیرعلی علیزاده و علیرضا زینی معرفی شده‌اند. هدایت این نفرات در بخش پسران، برعهده حسینی نظری به عنوان سرمربی و اکبر فروزان به عنوان مربی است. در بخش دختران نیز بدری اسدی سرمربیگری این دختران و پسران به منظور حضور در چالش دوم مسابقات قهرمانی

## واحد



### اخاذی خواستگار قلبی از ۴۳ دختر

به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از شرق، دختری با در دست داشتن شکایتی به پلیس فتای استان هرمزگان مراجعه کرد و مدعی شد حدود سه ماه پیش از طریق شبکه اجتماعی اینستاگرام با شخصی ناشناس آشنا شده که متهم با شگردهای خاص مبالغه درخور توجهی از وی دریافت کرده است. مأموران بعد از شنیدن این شکایت، پرونده‌ای تشکیل دادند تا تحقیقات خود را آغاز کنند. در بررسی‌های اولیه معلوم شد متهم با وعده ازدواج و برنامه‌ریزی برای مراسم خواستگاری، به بهانه‌های مختلف مبالغه درخور توجه از شاکی دریافت و بعد از مدتی تلفن‌های همراه خود را خاموش کرده، اما بعد از گذشت چند هفته با دختر جوان تماس تلفنی گرفته و دلیل حضور نیافتنشان را مشکلات خانوادگی عنوان و مجدداً از وی درخواست پول کرده است. از آنجا که دختر جوان این‌بار حاضر نشده مبلغ درخواستی خواستگار قلبی را بپردازد، متهم وی را به انتشار تصاویر خصوصی در فضای مجازی و حتی ارسال آنها برای خانواده‌اش تهدید کرده است. مأموران بعد از اینکه به این جزئیات پی بردند، برنامه‌ای را طرح‌ریزی کردند و از شاکی خواستند با مرد فریبکار قرار صوری ترتیب بدهد. این گونه بود که با اقدامات فنی و هماهنگی‌های قضائی، سرانجام متهم در زمان حضور برای دریافت پول از شاکی دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. با تحقیقات جامع و کامل از متهم و بررسی فنی تلفن همراه توقیفی از وی از سوی کارشناسان اداره فنی و ادله دیجیتال مشخص شد متهم با همین شگرد از ۴۲ دختر دیگر پس از دریافت تصاویر خصوصی‌شان اخاذی کرده است. در نهایت متهم برای صدور کیفرخواست

### انفجار پتروشیمی بوشهر همه را وحشت زده کرد



به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، در انفجار پتروشیمی بوشهر ۲ تن کشته و زخمی شدند. ترکیب‌های خط انتقال اکسیژن به ۲ پتروشیمی در عسلویه تلفات جانی داشت.

### آتش زدن شوهر به خاطر تلفن همراه



به گزارش ایران آنلاین به نقل از کرایم، متهم تیغانی هال ۳۶ ساله محکوم شده که همسر ۶۲ ساله خود را به آتش کشیده تا بمیرد.

### دستگیری فردی که در یک مسجد را آتش زده بود



باشگاه خبرنگاران نوشت: فرمانده انتظامی استان یزد از دستگیری عامل آتش‌سوزی مسجد حظیره خبر داد.

فرماندار عسلویه استان بوشهر گفت: حادثه ترکیب‌های خط انتقال اکسیژن به ۲ شرکت پتروشیمی در این شهرستان باعث فوت یک نفر و سوختگی دو نفر دیگر از کارکنان شد. عبدالجبار یوسفی در گفت و گو با ایرنا افزود: هم اینک کارگروه اضطراری فنی برای بررسی علت حادثه تشکیل شده است و پس از روشن شدن ابعاد حادثه اطلاع‌رسانی خواهد شد. رئیس روابط عمومی شرکت پتروشیمی مبین نیز گفت: لوله اکسیژن فاز دوم شرکت‌های پتروشیمی منطقه عسلویه بر روی لاین ارتباطی فاز یک و ۲ دچار ترکیب‌های شد. باقی گفت: این حادثه ارتباطی به شرکت مبین انرژی ندارد و در زمان حاضر همه واحدهای عملیاتی شرکت مبین انرژی بدون مشکل در سرویس قرار دارند.

گزارش‌های پلیس اوهایو آمریکا نشان می‌دهد که هنگامیکه این زن و همسرش بر سر تلفن همراه مشاجره کرده‌اند تیغانی یک بشکه بنزین را برداشته و روی شوهرش ریخته و او را به آتش کشیده است. اطلاعات پلیس نشان می‌دهد که همسر این زن از حمله جان سالم بدر برده و تنها دچار سوختگی در نقاط مختلف بدنش شده است زیرا پیرمرد برای نجات جانش به طرف خیابان دویده و همسایگان او را با اسپری آتش‌نشانی خاموش کرده‌اند. در همین زمان تیغانی پس از به آتش کشیدن همسرش سوار بر یک خودرو خانه را به قصد فرار ترک کرده و اجازه داده تا شوهرش بمیرد اما مأموران پلیس او را پس از تعقیب و گریز ساعتی پس از حمله وحشیانه‌اش دستگیر و با قرار وثیقه ۱۰۰ هزار دلاری به زندان منتقل کردند.

سردار بهدانی فرد، فرمانده انتظامی استان یزد گفت: با توجه به دریافت خبری مبنی بر آتش زدن یکی از درب‌های آهنی مسجد حظیره یزد بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. او افزود: مأموران پلیس با اقدامات اطلاعاتی و شگردهای پلیسی، متهم را در کمتر از دو ساعت شناسایی و دستگیر کردند. این مسئول اظهار داشت: متهم با آتش زدن لاستیک در کنار درب آهنی مسجد روضه محمدیه به این بنای مقدس توهین کرده، همچنین او اهل یزد و دارای مشکلات عدیده خانوادگی و روانی است. در این حادثه به هیچ کس آسیبی نرسیده است.

### پایان عربده کشی با حضور به موقع پلیس

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: با عکس‌العمل سریع پلیس شیراز عامل درگیری و عربده کشی در صحنه دستگیر شد. سرهنگ کاووس محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اینکه فردی با سلاح سرد برای خودروهای عبوری در میدان الله شیراز ایجاد مزاحمت می‌کند، که بلافاصله مأموران برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: فرد مزاحم که با عکس‌العمل به موقع پلیس دچار ترس و وحشت شده بود با یک قبضه سلاح سرد جلو یک دستگاه موتورسیکلت را گرفته و راکب آن را گروگان می‌گیرد. معاون اجتماعی پلیس فارس گفت: متهم با چاقویی که در دست داشت مأموران را تهدید می‌کرد که قصد آسیب رساندن به فرد گروگان را دارد. سرهنگ محمدی با بیان اینکه مأموران انتظامی شیراز سعی در آرام کردن متهم داشتند، گفت: وی بدون توجه به دستور پلیس قصد حمله به مأموران و سپس متواری شدن داشت که کارکنان انتظامی با رعایت قانون به کارگیری سلاح پای وی را هدف قرار داده و او را دستگیر کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم ۳۵ ساله سریعاً توسط عوامل امدادی به بیمارستان اعزام و حال وی رضایت‌بخش است، عنوان داشت: در این ماجرا به راکب موتورسیکلت هیچ صدمه‌ای وارد نشده است. وی به ارادل و اوباش هشدار داد که پلیس فارس با برهم زدن نظم و امنیت و هنجارشکنان برابر قانون برخورد جدی می‌کند.

### جان نوجوان ۱۷ ساله فدای پسر دایی شد

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از غرق شدن نوجوانی ۱۷ ساله پس از نجات دادن پسر دایی ۷ ساله خود خبر داد. سرهنگ خسرو رزمجویی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر غرق شدن نوجوانی ۱۷ ساله در استخر شنا در روستای اسفل شهرستان جهرم، بلافاصله مأموران گشت پاسگاه سیمکان به محل اعزام شدند. وی خاطرنشان کرد: مأموران در بررسی‌های اولیه مطلع شدند نوجوانی ۱۷ ساله به همراه پسرخاله و پسر دایی ۷ ساله خود جهت چرای دام به اطراف روستای اسفل رفته‌اند که بر اثر بی‌احتیاطی پسر بچه ۷ ساله به داخل استخر آب سقوط می‌کند. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم افزود: بنا بر اظهارات شاهدان عینی، در این حادثه متوفی که قصد نجات جان پسر دایی خود را داشته به داخل استخر می‌رود و پس از نجات جان او متأسفانه به دلیل آشنا نبودن به فنون شنا در آب غرق می‌شود. سرهنگ رزمجویی با بیان اینکه جسد متوفی تحویل پزشک قانونی شد، به شهروندان توصیه کرد: هیچگاه بدون داشتن مهارت شنا در استخرهای غیرمجاز و استخرهایی که غریق نجات ندارند اقدام به شنا کردن نکنند تا شاهد وقوع چنین حوادث ناگواری نباشیم.